
Příloha č. 2 zápisu Komise pro sport ze dne 27.3.2023

Dotace na výkonnostní sport - kolektivní sporty 2023

rozpočet kapitoly 2 200 000 Kč

bilance kapitoly 600 Kč

koeficient rozpočtu kapitoly 120,5

Č. Žadatel IČO Sport. odvětví Počet členstva Družstvo

stupeň 

soutěže

počet 

stupňů s.

počet 

bodů

počet čl. 

družstva

stup. 

koef.

celkem 

bodů

Výpočet 

dotace

Dotace před 

preferencí

Prefer

ence

koef. IS 

v KS

Vypočtená 

dotace

Požadovaná 

dotace 2023

Navrhovaná 

dotace celkem
1 2222 ŠK Polabiny, z. s. 68246269 šachy 21536 dospělí A 1 6 12 8 1,6 153,6 18 509 Kč

dospělí B 2 6 9 8 1,6 115,2 13 882 Kč
dospělí C 2 6 9 8 1,6 115,2 13 882 Kč
dospělí D 3 6 7 8 1,6 89,6 10 797 Kč
dospělí E 4 6 0 8 1,6 0 0 Kč
dospělí F 5 6 0 8 1,6 0 0 Kč
dorost A 1 4 9 8 1,4 100,8 12 146 Kč
dorost B 2 4 6 8 1,4 67,2 8 098 Kč 77 313 Kč 1,0 1,00 77 300 Kč 150 000 Kč 77 300 Kč

2 AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA PARDUBICE v AČR 42939097 plochá dráha 450 muži 1 2 4 5 1,2 24 2 892 Kč 2 892 Kč 2,0 0,25 1 400 Kč 70 000 Kč 1 400 Kč
3 BASKETBALOVÝ KLUB STUDÁNKA PARDUBICE, z. s. 26667444 basketbal 23989 ženy 2 4 9 12 1,4 151,2 18 220 Kč

juniorky U19 2 3 6 12 1,3 93,6 11 279 Kč
kadetky U17 2 3 6 12 1,3 93,6 11 279 Kč 40 777 Kč 4,0 1,00 163 100 Kč 450 000 Kč 163 100 Kč

4 GOLF CLUB PARDUBICE, z.s. 69152004 golf 52730 ženy 2 3 10 8 1,3 104 12 532 Kč
muži 2 4 10 8 1,4 112 13 496 Kč 26 028 Kč 4,0 1,00 104 100 Kč 65 000 Kč 65 000 Kč

5 GOLF CLUB KUNĚTICKÁ HORA z.s. 27016552 golf 52730 ženy 1 3 13 8 1,3 135,2 16 292 Kč
muži 1 4 13 8 1,4 145,6 17 545 Kč 33 836 Kč 4,0 1,00 135 300 Kč 200 000 Kč 135 300 Kč

6 HBC Pardubice, z. s. 26516471 hokejbal 30877 muži A 1 5 13 22 1,5 429 51 695 Kč
muži B 2 5 10 22 1,5 330 39 765 Kč
muži C 3 5 8 22 1,5 264 31 812 Kč
junioři 1 1 10 22 1,1 242 29 161 Kč

1817 ženy 1 1 0 22 1,1 0 0 Kč
dorost 1 1 10 22 1,1 242 29 161 Kč 181 594 Kč 4,0 1,00 726 400 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč

7 HBC Svítkov Stars Pardubice, z.s. 05051053 hokejbal 30877 muži 2 5 10 22 1,5 330 39 765 Kč
junioři 1 1 10 22 1,1 242 29 161 Kč

1817 ženy 1 1 4 22 1,1 96,8 11 664 Kč 80 590 Kč 4,0 1,00 322 400 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč
8 Hvězda Pardubice z.s. 26650193 atletika 77242 muži 1 4 13 23 1,4 418,6 50 441 Kč 50 441 Kč 4,0 0,25 50 400 Kč 2 000 000 Kč 50 400 Kč
9 Lacrosse club Pardubice 26600587 lacrosse 2928 muži 1 2 6 23 1,2 165,6 19 955 Kč 19 955 Kč 2,0 1,00 39 900 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

10 LTC Pardubice z.s. 15051056 tenis 67628 dospělí A 1 7 13 12 1,7 265,2 31 957 Kč
dospělí B 3 7 8 12 1,7 163,2 19 666 Kč
dorost A 1 3 10 12 1,3 156 18 798 Kč 70 420 Kč 2,0 1,00 140 800 Kč 200 000 Kč 140 800 Kč

12 Pardubická malá kopaná PAMAKO z.s. 48159123 malá kopaná 60000 muži 1 1 0 12 1,1 0 0 Kč 0 Kč 1,0 1,00 0 Kč 80 000 Kč 0 Kč
13 SK Pardubičky, z.s. 15049027 fotbal 358436 muži 5 10 8 14 2,0 224 26 992 Kč 26 992 Kč 4,0 1,00 108 000 Kč 165 000 Kč 108 000 Kč
14 SOFTBALL PARDUBICE z.s. 69157316 softball 6958 juniorky 3 3 0 17 1,3 0 0 Kč

muži 2 4 4 17 1,4 95,2 11 472 Kč
kadetky U16 2 3 2 17 1,3 44,2 5 326 Kč
kadeti U16 2 3 2 17 1,3 44,2 5 326 Kč 22 124 Kč 2,0 1,00 44 200 Kč 200 000 Kč 44 200 Kč

15 Sportovní škola basketbalu Pardubice, z.s. 48160024 basketbal 23989 kadeti U17 3 3 0 12 1,3 0 0 Kč 0 Kč
kadeti U19 3 3 0 12 1,3 0 0 Kč 0 Kč 4,0 1,00 0 Kč 100 000 Kč 0 Kč

16 Tenisový klub Pernštýn 1897 Pardubice z.s. 42939585 tenis 67628 dorost 1 3 10 12 1,3 156 18 798 Kč 18 798 Kč 2,0 1,00 37 600 Kč 50 000 Kč 37 600 Kč
17 TJ SOKOL Pardubice I 00527785 volejbal 53039 juniorky 2 3 7 12 1,3 109,2 13 159 Kč

muži 3 6 8 12 1,6 153,6 18 509 Kč 31 667 Kč 2,0 1,00 63 300 Kč 150 000 Kč 63 300 Kč
18 TJ SOKOL Pardubice I 00527785 florbal 77781 muži "A" 1 6 13 20 1,6 416 50 128 Kč

junioři 1 3 10 20 1,3 260 31 330 Kč
  dorostenci 1 3 10 20 1,3 260 31 330 Kč 112 788 Kč 4,0 1,00 451 200 Kč 750 000 Kč 451 200 Kč

19 TJ TESLA Pardubice, z.s. 00527483 stolní tenis 34071 muži A 4 8 5 6 1,8 54 6 507 Kč 6 507 Kč 2,0 1,00 13 000 Kč 80 000 Kč 13 000 Kč
muži B 5 8 0 6 1,8 0 0 Kč

20 TJ TESLA Pardubice, z.s. 00527483 kuželky 6500 muži 3 6 3 7 1,6 33,6 4 049 Kč
dorost 2 3 2 7 1,3 18,2 2 193 Kč 6 242 Kč 0,5 1,00 3 100 Kč 32 000 Kč 3 100 Kč

21 TJ TESLA Pardubice, z.s. 00527483 basketbal 23989 muži A 3 5 7 12 1,5 126 15 183 Kč
kadeti U17 2 3 6 12 1,3 93,6 11 279 Kč
junioři U 19 2 3 5 12 1,3 78 9 399 Kč 35 861 Kč 4,0 1,00 143 400 Kč 150 000 Kč 143 400 Kč

22 TJ TESLA Pardubice, z.s. 00527483 hokej 2265 ženy 2 2 0 22 1,2 0 0 Kč 0 Kč 4,0 1,00 0 Kč 280 000 Kč 0 Kč
23 Wayne's World, z.s. 22710698 slowpitch 6958 dospělí 1 1 7 12 1,1 92,4 11 134 Kč 11 134 Kč 2,0 1,00 22 300 Kč 70 000 Kč 22 300 Kč

C e l k e m 855 960 Kč 855 960 Kč 2 647 200 Kč 5 922 000 Kč 2 199 400 Kč

Zpracovali: subkomise pro výkonnostní sport

Dne:  24.03.2023

Schváleno: 

Dne: 

Subjektům, které získají v individuálních sportech body v jednotlivcích a strukturovaných soutěžích družstev, se dosažené body družstvy násobí koeficientem 0,25. Pokud bodový součet za soutěže jednotlivců a za výsledky družstev (krácené koef. 0,25) bude nižší než 

přidělené body za soutěže družstev koeficientem nekrácené, bude komise pro sport navrhovat dotaci pouze dle počtu bodů za soutěže družstev koeficientem nekrácené.


